

Název akce: Nový vjezd do areálu FN Olomouc z ulice Hněvotínská (Hněvotínská II - přechod)  
 Číslo SOD: OI-IP/SOD/001280/2020/Val  
 Číslo ZL: 1

## Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
<b>Položky dle SOD</b>											
								0,00	0,000	0,00	0,00

## Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
<b>Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP</b>								
303	3	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	11,000	251,31		2 764,41
303	4	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	11,000	28,48		313,28
303	5	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	12,000	44,19		530,28
303	6	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m12	12,000	37,46		449,52
303	7	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,000	72,94		802,34
303	8	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	11,000	177,81		1 955,91
303	10	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	22,000	130,17		2 863,74
303	52	113107112	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm ručně	m2	6,000	136,23		817,38
303	53	113107144	Odstranění podkladu živičného tl 200 mm ručně	m2	6,000	359,39		2 156,34
303	54	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	10,000	120,05		1 200,50
303	55	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	3,000	33,12		99,36
303	56	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	12,000	4,15		49,80
303	60	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,000	276,00		828,00
303	61	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	3,000	184,40		553,20
303	63	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	6,000	749,34		4 496,04
303	64	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm	m	10,000	35,77		357,70

## Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
--	--	--	--	--	--	--	--	------

## Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

		inf. cena.1	Zaslepení vodovodní přípojky	ks	1,000	3 150,00		3 150,00
--	--	-------------	------------------------------	----	-------	----------	--	----------

<b>Vícepráce</b>	<b>23 387,80 Kč</b>
<b>Měněpráce</b>	<b>0,00 Kč</b>

Celkem bez DPH	<b>23 387,80 Kč</b>
DPH 21%	4 911,44 Kč
<b>ZL celkem vč. DPH:</b>	<b>28 299,24 Kč</b>

Název akce Nový vjezd do areálu FN Olomouc z ulice Hněvotínská (Hněvotínská II - přechod)

Číslo SOD: OI-IP/SOD/001280/2020/Val

Číslo ZL: 2

## Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
<b>Položky dle SOD</b>											
								0,00	0,000	0,00	0,00

## Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
<b>Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP</b>								
405	3	460150523	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 60 cm, hloubky 70 cm, v hornině třídy 3	m	30,000	959,99		28 799,70
405	6	460421114	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel zakryté cihlami, na šířku lože přes 45 do 60 cm	m	30,000	124,74		3 742,20
405	15	460600023	Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovně přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	12,600	108,47		1 366,72
405	16	460600031	Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovně přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -0023 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	252,000	23,86		6 012,72
405	17	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	22,680	271,18		6 150,36
								0,00

## Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
--	--	--	--	--	--	--	--	------

## Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
--	--	--	--	--	--	--	--	------

AD: Ing. Luděk Vrba  
souhlasím

TDS: Ing. Luděk Kuchař  
souhlasím

<b>Vícepráce</b>	<b>46 071,70 Kč</b>
<b>Měněpráce</b>	<b>0,00 Kč</b>

Celkem bez DPH	<b>46 071,70 Kč</b>
DPH 21%	9 675,06 Kč
<b>ZL celkem vč. DPH:</b>	<b>55 746,76 Kč</b>

Název akce: Nový vjezd do areálu FN Olomouc z ulice Hněvotínská (Hněvotínská II - přechod)  
 Číslo SOD: OI-IP/SOD/001280/2020/VaI  
 Číslo ZL: 3

### Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
<b>Položky dle SOD</b>											
VON-ON	12	012303101R	Náklady na vyhotovení geometrických plánů	ks	-5,000	5,000	8 677,85	43 389,25	0,000	-43 389,25	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

### Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
<b>Nacnění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP</b>								
								0,00
<b>Nacnění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP</b>								
								0,00
<b>Nacnění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP</b>								
								0,00

<b>Vícepráce</b>	<b>0,00 Kč</b>
<b>Měněpráce</b>	<b>-43 389,25 Kč</b>
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>-43 389,25 Kč</b>
DPH 21%	-9 111,74 Kč
<b>ZL celkem vč. DPH:</b>	<b>-52 500,99 Kč</b>